
Kreismeisterschaft 2020
     in Heidberg, Huxfeld, Worpswede, Lilienthal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.68

KK 100m Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 03.11.2019 16:44 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 10 Schnakenberg, Uwe 0903 ... SV Heidberg-Falkenberg 1871 104,1 102,7 103,7 310,5

2 136 Thomczik, Olaf 0903 ... SV Wörpedorf 1876 102,2 101,3 102,2 305,7

3 83 Schumacher, Bernd 0903 ... SV Huxfeld 1876 101,2 100,8 102,3 304,3



Kreismeisterschaft 2020
     in Heidberg, Huxfeld, Worpswede, Lilienthal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.69

KK 100m Auflage Seniorinnen 0 Seite: 1

Stand: 03.11.2019 16:44 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 46 Viohl, Jutta 0903 ... SV Worpswede 1875 96,8 102,2 94,7 293,7



Kreismeisterschaft 2020
     in Heidberg, Huxfeld, Worpswede, Lilienthal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.70

KK 100m Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 03.11.2019 16:44 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 0903 0903012SV Huxfeld 1876 917,2 Ringen 77 13

99 Hartwig, Elisabeth 309,3
79 Horstmann, Thomas 307,3
85 Klüver, Wolfgang 300,6

2 0903 0903001SV Adolphsdorf 1950 912,8 Ringen 90

108 Böttjer, Monika 302,0
109 Heywinkel, Andreas 305,2
107 Kück, Harald 305,6

3 0903 0903012SV Huxfeld 1876 904,8 Ringen 62 28

100 Luers, Renate 303,6
102 Murken, Andrea 302,6
113 Petermann, Wolfgang 298,6

4 0903 0903034SV Worpswede 1875 613,4 Ringen 60

33 Eibers, Ira 305,1
34 Finkel, Anne 308,3
48 Wendelken, Hans Dieter 0,0

5 0903 0903034SV Worpswede 1875 290,7 Ringen 30

30 Behrens, Edda 290,7
36 Gusowski, Annette 0,0
47 Visser, Hans-Joachim 0,0



Kreismeisterschaft 2020
     in Heidberg, Huxfeld, Worpswede, Lilienthal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.70

KK 100m Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 03.11.2019 16:44 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 79 Horstmann, Thomas 0903 ... SV Huxfeld 1876 102,3 102,2 102,8 307,3

2 134 Kück, Werner 0903 ... SV Adolphsdorf 1950 100,4 102,7 102,8 305,9

3 107 Kück, Harald 0903 ... SV Adolphsdorf 1950 101,9 101,7 102,0 305,6

4 109 Heywinkel, Andreas 0903 ... SV Adolphsdorf 1950 102,5 102,4 100,3 305,2

5 50 Kohlmann, Harald 0903 ... SV Lilienthal 1863 98,6 102,0 102,5 303,1

6 85 Klüver, Wolfgang 0903 ... SV Huxfeld 1876 97,8 103,1 99,7 300,6

7 113 Petermann, Wolfgang 0903 ... SV Huxfeld 1876 98,5 100,5 99,6 298,6

8 135 Schnackenberg, Bernd 0903 ... SV Wörpedorf 1876 98,1 102,1 96,9 297,1



Kreismeisterschaft 2020
     in Heidberg, Huxfeld, Worpswede, Lilienthal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.71

KK 100m Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 03.11.2019 16:44 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 99 Hartwig, Elisabeth 0903 ... SV Huxfeld 1876 101,2 103,0 105,1 309,3

2 34 Finkel, Anne 0903 ... SV Worpswede 1875 103,2 102,7 102,4 308,3

3 33 Eibers, Ira 0903 ... SV Worpswede 1875 100,7 101,0 103,4 305,1

4 100 Luers, Renate 0903 ... SV Huxfeld 1876 102,4 98,9 102,3 303,6

5 102 Murken, Andrea 0903 ... SV Huxfeld 1876 99,6 100,9 102,1 302,6

6 108 Böttjer, Monika 0903 ... SV Adolphsdorf 1950 100,7 100,6 100,7 302,0

7 137 Wacker, Marlies 0903 ... SV Wörpedorf 1876 99,0 98,7 102,2 299,9

8 30 Behrens, Edda 0903 ... SV Worpswede 1875 96,3 96,2 98,2 290,7



Kreismeisterschaft 2020
     in Heidberg, Huxfeld, Worpswede, Lilienthal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.72

KK 100m Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 03.11.2019 16:44 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 73 Hashagen, Uwe 0903 ... SV Lilienthal 1863 101,0 101,4 99,6 302,0



Kreismeisterschaft 2020
     in Heidberg, Huxfeld, Worpswede, Lilienthal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.73

KK 100m Auflage Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 03.11.2019 16:44 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 133 Bohling, Renate 0903 ... SV Wörpedorf 1876 104,8 104,3 103,1 312,2



Kreismeisterschaft 2020
     in Heidberg, Huxfeld, Worpswede, Lilienthal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.74

KK 100m Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 03.11.2019 16:44 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 0903 0903012SV Huxfeld 1876 936,3 Ringen 90

89 Bremer, Hans-Werner 310,1
96 Meyer, Manfred 312,6
87 Sackmann, Heinz 313,6

2 0903 0903012SV Huxfeld 1876 929,3 Ringen 90

94 Hilken, Hans-Dieter 311,4
90 Schneider, Joachim 310,4
91 Warnken, Heinz 307,5

3 0903 0903012SV Huxfeld 1876 924,4 Ringen 80 10

92 Buerhop, Werner 304,0
58 Hartwig, Horst 309,9
93 Hastedt, Erich 310,5

4 0903 0903034SV Worpswede 1875 912,0 Ringen 75 15

31 Behrens, Jürgen 308,6
38 Jötten, Lutz 306,8
44 Schnaars, Wolfgang 296,6

5 0903 0903034SV Worpswede 1875 909,4 Ringen 68 22

37 Holz, Uwe 303,0
128 Kramer, Karl-Heinz 300,6

45 Teichert, Hans-J. 305,8

6 0903 0903032SV Wörpedorf 1876 904,2 Ringen 51 39

130 Behrens, Kurt 306,5
129 Behrens, Reinhard 301,4
131 Bohling, Werner 296,3

7 0903 1009030SV Heidberg-Falkenberg 1871 896,2 Ringen 57 33

18 Grotheer, Anita 304,9
15 Kück, Rainer 291,8
13 Ramke, Peter 299,5



KM 2020 KK 100m Auflage Stand: 03.11.2019,16:44 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.36.74
7er/6er

8 0903 0903032SV Wörpedorf 1876 888,5 Ringen 28 62

132 Behrens, Marlene 297,0
127 Tieste, Werner 298,2
126 Warnken, Dierk 293,3

9 0903 0903001SV Adolphsdorf 1950 887,8 Ringen 41 39 10

10 0903 0903034SV Worpswede 1875 871,8 Ringen 18 72

11 0903 0903012SV Huxfeld 1876 612,2 Ringen 60

12 0903 0903033SV Worphausen 1954 0,0 Ringen



Kreismeisterschaft 2020
     in Heidberg, Huxfeld, Worpswede, Lilienthal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.74

KK 100m Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 03.11.2019 16:44 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 87 Sackmann, Heinz 0903 ... SV Huxfeld 1876 104,8 103,4 105,4 313,6

2 88 Zöllner, Jürgen 0903 ... SV Huxfeld 1876 103,0 102,1 101,9 307,0

3 38 Jötten, Lutz 0903 ... SV Worpswede 1875 101,1 101,4 104,3 306,8

4 110 Behrens, Fritz 0903 ... SV Adolphsdorf 1950 99,3 102,1 99,5 300,9

5 128 Kramer, Karl-Heinz 0903 ... SV Worpswede 1875 99,6 102,0 99,0 300,6

6 13 Ramke, Peter 0903 ... SV Heidberg-Falkenberg 1871 101,1 98,7 99,7 299,5

7 44 Schnaars, Wolfgang 0903 ... SV Worpswede 1875 95,3 101,8 99,5 296,6

8 131 Bohling, Werner 0903 ... SV Wörpedorf 1876 99,0 99,6 97,7 296,3

9 126 Warnken, Dierk 0903 ... SV Wörpedorf 1876 98,6 96,1 98,6 293,3
10 15 Kück, Rainer 0903 ... SV Heidberg-Falkenberg 1871 96,9 102,7 92,2 291,8



Kreismeisterschaft 2020
     in Heidberg, Huxfeld, Worpswede, Lilienthal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.75

KK 100m Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 03.11.2019 16:45 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 132 Behrens, Marlene 0903 ... SV Wörpedorf 1876 99,5 99,3 98,2 297,0

2 32 Bohling, Ursula 0903 ... SV Worpswede 1875 92,6 95,1 95,1 282,8



Kreismeisterschaft 2020
     in Heidberg, Huxfeld, Worpswede, Lilienthal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.76

KK 100m Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 03.11.2019 16:45 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 90 Schneider, Joachim 0903 ... SV Huxfeld 1876 103,8 103,8 102,8 310,4

2 89 Bremer, Hans-Werner 0903 ... SV Huxfeld 1876 102,0 105,5 102,6 310,1

3 31 Behrens, Jürgen 0903 ... SV Worpswede 1875 101,9 104,8 101,9 308,6

4 91 Warnken, Heinz 0903 ... SV Huxfeld 1876 101,3 100,9 105,3 307,5

5 130 Behrens, Kurt 0903 ... SV Wörpedorf 1876 99,6 103,8 103,1 306,5

6 45 Teichert, Hans-J. 0903 ... SV Worpswede 1875 100,9 102,0 102,9 305,8

7 65 Stelljes, Helmut 0903 ... SV Lilienthal 1863 102,7 102,9 97,3 302,9

8 125 Bohling, Uwe 0903 ... SV Adolphsdorf 1950 101,4 102,4 98,4 302,2

9 129 Behrens, Reinhard 0903 ... SV Wörpedorf 1876 99,0 99,9 102,5 301,4
10 40 Späth, Johannes 0903 ... SV Worpswede 1875 98,9 95,7 97,1 291,7
11 112 Böttjer, Martin 0903 ... SV Adolphsdorf 1950 96,5 88,9 99,3 284,7



Kreismeisterschaft 2020
     in Heidberg, Huxfeld, Worpswede, Lilienthal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.77

KK 100m Auflage Seniorinnen IV Seite: 1

Stand: 03.11.2019 16:45 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 41 Späth, Renate 0903 ... SV Worpswede 1875 100,5 99,8 97,0 297,3



Kreismeisterschaft 2020
     in Heidberg, Huxfeld, Worpswede, Lilienthal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.78

KK 100m Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 03.11.2019 16:45 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 96 Meyer, Manfred 0903 ... SV Huxfeld 1876 103,9 103,5 105,2 312,6

2 94 Hilken, Hans-Dieter 0903 ... SV Huxfeld 1876 103,1 104,4 103,9 311,4

3 93 Hastedt, Erich 0903 ... SV Huxfeld 1876 104,9 103,0 102,6 310,5

4 58 Hartwig, Horst 0903 ... SV Huxfeld 1876 101,8 104,3 103,8 309,9

5 97 Michaelis, Helmut 0903 ... SV Huxfeld 1876 100,6 101,6 103,0 305,2

6 92 Buerhop, Werner 0903 ... SV Huxfeld 1876 96,6 103,0 104,4 304,0

7 37 Holz, Uwe 0903 ... SV Worpswede 1875 99,2 101,7 102,1 303,0

8 127 Tieste, Werner 0903 ... SV Wörpedorf 1876 96,4 101,1 100,7 298,2

9 63 Sieber, Günter 0903 ... SV Lilienthal 1863 98,1 100,2 99,3 297,6



Kreismeisterschaft 2020
     in Heidberg, Huxfeld, Worpswede, Lilienthal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.79

KK 100m Auflage Seniorinnen V Seite: 1

Stand: 03.11.2019 16:45 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 18 Grotheer, Anita 0903 ... SV Heidberg-Falkenberg 1871 100,2 101,2 103,5 304,9
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